(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
Шабалин
j
урт поселение
муниципал
т
о
з
о
лм
о
нин

депутаттар

Соведи
)
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
Совет депутатов
муниципального образования
 Шебалинское сельское поселение
с. Шебалино, ул.
Советская
, 44
Тел. (8 388 49) 22-3-73
Факс (8 388 49) 22-5-32
)

                 РЕШЕНИЕ     		                      	         ЧЕЧИМ

        «12»  февраля  2021 г.                      с. Шебалино                 №19/2

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2021 год

          В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения  и управления муниципальной собственностью муниципального образования Шебалинское сельское поселение, утвержденного решением сессии Совета депутатов муниципального образования Шебалинское сельское поселение от 12.07.2006 № 7/2, в целях повышения доходной части бюджета РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год (приложения 1).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Шебалинское сельское поселение
Шебалинского района
Республики Алтай                                                                       М.Н.Чичканов

Приложение №1
к Решению сессии Совета депутатов
МО Шебалинское сельское поселение
№19/2 от 12.02.2021 г.

Прогнозный план приватизации   муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Описание, характеристики, площадь кв.м

	1
	Сооружение (04:04:110107:341)
	Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино, ул. Кооператоров.
	протяженность 1096 м.

	2
	Сооружение (04:04:110103:224)
	Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино, ул. Кооператоров б/н
	протяженность 551 м

	3
	Сооружение (04:04:110109:412)
	Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино, ул. Береговая б/н.
	протяженность 507 м

	4
	Сооружение (04:04:110116:148)
	Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино, ул. Горная б/н.

	протяженность 1515 м

	5
	Сооружение (04:04:000000:333)
	Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино, ул. Набережная /н.

	протяженность 1000 м

	6
	Земельный участок под опорами линейного объекта ВЛ 10 кВ Л-22-1
	(04:04:110109:415) Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино
	4 кв.м,

	7
	Земельный участок под опорами линейного объекта ВЛ 10 кВ Л-22-1
	(04:04:110107:265) Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино.

	4 кв.м

	8
	Земельный участок под опорами линейного объекта ВЛ 10 кВ Л-22-1
	(04:04:000000:292) Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино
	6 кв.м,

	9
	Земельный участок под опорами линейного объекта ВЛ 10 кВ Л-22-13
	(04:04:000000:291) Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино
	19 кв.м

	10
	Земельный участок под опорами линейного объекта ВЛ 10 кВ Л-22-13
	(04:04:110116:164) Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино
	78 кв.м

	11
	Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55

	Республика Алтай, Шебалинский район, с Шебалино
	Государственный регистрационный знак: У 933 ТА 22
Идентификационный номер (VIN): Х9L212300A0301607
Модель: CHEVROLET NIVA 212300-55
Тип ТС: легковой
Год выпуска: 2010
Модель двигателя: 2123,
Двигатель №: 0314095
Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ
Кузов (коляска): Х9L212300A0301607
Цвет: сетло- серебристый металлик
Паспорт ТС: серия  63МТ № 848450 от 01.06.2010 г.
Свидетельство о регистрации ТС: серия 99 01 № 627287, выдано 16.10.2018 г

Глава муниципального образования
Шебалинское сельское поселение
Шебалинского района                                                              М.Н. Чичканов

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

«

12

»

ôåâðàëÿ

202

1

ã

.

ñ. Øåáàëèíî

¹

19/2

Î ïðîãíîçíîì ïëàíå ïðèâàòèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà íà 20

2

1

ãîä

Â öåëÿõ ïðèâàòèçàöèè ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà, â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè «Î ïðèâàòèçàöèè ãîñóäàðñòâåííîãî è

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà», «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ïîëîæåíèåì «Î ïîð

ÿäêå

ðàñïîðÿæåíèÿ  è óïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòüþ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Øåáàëèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå,

óòâåðæäåííîãî ðåøåíèåì ñåññèè Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Øåáàëèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå îò 12.07.2006 ¹ 7/2, â öåëÿõ

ïî

âûøåíèÿ äîõîäíîé ÷àñòè áþäæåòà ÐÅØÈË:

1.

Óòâåðäèòü Ïðîãíîçíûé ïëàí ïðèâàòèçàöèè ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà íà

20

2

1

ãîä (ïðèëîæåíèÿ 1).

2.

Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Øåáàëèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Øåáàëèíñêîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Àëòàé

Ì.Í.×è÷êàíîâ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов

муниципального образования

Шебалинское сельское

поселение

ñ. Øåáàëèíî, óë. Ñîâåòñêàÿ, 44

Òåë. (8

388 49) 22

-

3

-

73

Ôàêñ (8

388 49) 22

-

5

-

32

ÐÎÑÑÈß ÔÅÄÅÐÀÖÈßÇÛ

ÀËÒÀÉ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

ØÀÁÀËÈÍ ÀÉÌÀÊ

Øàáàëèí

j

óðò ïîñåëåíèå

ìóíèöèïàë ò

î

ç

î

ëì

î

íèí

äåïóòàòòàð Ñîâåäè